CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 69/2023/G.P.

 Manhumirim/MG, em 17 de novembro de 2023.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento requerimento.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência o requerimento, aprovado pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 16/11/2023, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- REQUERIMENTOS:

1: Requerimento nº 74/23, requer informações sobre clínica prestadora de serviços de

fisioterapia no Município de Manhumirim. Autor: Verª. Darci.

2: Requerimento nº 75/23, requer informações sobre aplicação do LOAS nas secretarias.

Autor: Ver. Mário.

3: Requerimento nº 76/23, requer que seja revisto os resultados do sendo IBGE no ano 2023.

Autor: Ver. Xandinho, Ver. Dede e Ver. Mário Júnior.

 Atenciosamente,

Ver. Anderson V. Soares / Presidente

		2023-11-17T13:51:34-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621